

工程量清单

民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础 配套项目

投标总价

总报价（小写）： 元

(大写) :

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签字）

年 月 日

投标报价汇总表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

组号	分组工程名称	投标金额（元）	备 注
	第一部分：建筑工程		
一	供水工程		
	第二部分：机电设备及安装工程		
一	水力机械		
	第三部分：金属结构设备及安装工程		
一	供水工程		
	第四部分：施工临时工程		
一	安全生产措施费		
二	其他施工临时工程		
	投标合计		
投标合计（大写）：			

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签字）

年 月 日

分组工程量清单报价表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

组号：1

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
	第一部分：建筑工程					
一	供水工程					
1	管道工程	m	16991.81			
(1)	管沟土方开挖	m³	16039.4			
(2)	耕植土开挖	m³	13591.5			
(3)	管沟土方回填	m³	15568.36			
(4)	耕植土恢复	m³	13591.5			
2	分水阀井	座	22			
(1)	土方开挖	m³	1044.12			
(2)	土方夯填	m³	930.16			
(3)	砂砾石垫层	m³	25.08			
(4)	现浇C25钢筋砼井底板	m³	16.72			
(6)	预制C25钢筋砼井壁	m³	38.28			
(7)	预制C25钢筋砼井圈及井盖	m³	5.28			
(8)	现浇C20砼支墩	m³	0.18			
(9)	钢筋制安（含爬梯）	t	0.91			
3	排水井	座	3			
(1)	土方开挖	m³	25.92			
(2)	土方夯填	m³	16.98			
(3)	砂砾石垫层	m³	1.5			
(4)	现浇C20砼井底板	m³	0.99			
(5)	预制C25钢筋砼井壁	m³	1.83			
(6)	预制C25钢筋砼井圈及井盖	m³	0.45			
(7)	现浇C20砼支墩	m³	0.03			

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
(8)	碎石填筑	m³	0.18			
(9)	钢筋制安（含爬梯）	t	0.09			
4	镇墩	座	8			
(1)	土方开挖	m³	48			
(2)	土方夯填	m³	38.26			
(3)	砂砾石垫层	m³	3.07			
(4)	C20砼垫层	m³	0.82			
(5)	现浇C20砼	m³	5.85			
5	管涵 D800	座	21			
(1)	预制块拆除及外运	m³	10.5			
(2)	土方开挖	m³	334.32			
(3)	土方夯填	m³	278.46			
(4)	铺筑垫层（风积沙）	m³	64.89			
(5)	现浇砼C25F150W6	m³	45.78			
(6)	安装钢筋砼管（D800）	m	84			
(7)	砂砾石路面（厚度 15cm）	m³	99.33			
6	新建机耕道（6m）	km	3.49			
(1)	路基扩建及整平压实	m²	21987			
(2)	铺筑砂砾石（15cm）	m²	20940			
(3)	田块平整及外运	m³	6282			
7	管涵 D1000	座	1			
(1)	预制块拆除及外运	m³	0.6			
(2)	土方开挖	m³	15.84			
(3)	土方夯填	m³	17.03			
(4)	铺筑垫层（风积沙）	m³	2.77			
(5)	现浇砼C25F150W6	m³	3.42			

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
(6)	安装钢筋砼管（D1000）	m	4			
(7)	砂砾石路面（厚度 15cm）	m³	3. 85			
8	过路、跨渠	处	20			
(1)	跨衬砌支渠（含DN200钢管及辅材）	处	20			
9	保温井	座	2			
(1)	土方开挖	m³	94. 92			
(2)	土方夯填	m³	84. 56			
(3)	砂砾石垫层	m³	2. 28			
(4)	现浇C20砼井底板	m³	1. 52			
(5)	预制C25钢筋砼盖板	m³	0. 42			
(6)	预制C25钢筋砼井圈	m³	3. 48			
(7)	现浇C20砼支墩	m³	0. 05			
(8)	钢筋制安（含爬梯）	t	0. 12			
10	流量计井(2×2. 5m)	座	3			
1	土方开挖	m³	416. 12			
2	土方夯填	m³	345. 28			
3	300mm厚砂砾石垫层	m³	17. 16			
4	现浇C20砼垫层	m³	2. 94			
5	C20砼支墩	m³	0. 21			
6	C30F200砼井圈	m³	0. 57			
7	现浇C30F200钢筋砼井壁	m³	20. 29			
8	现浇C30F200钢筋砼底板	m³	10. 14			
9	现浇C30F200钢筋砼顶板	m³	2. 25			
10	钢筋制安	t	2. 55			
11	钢制防盗井盖	个	3			
11	新建机井管理房	座	1			

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	场地平整	m²	52			
2	土方开挖（人工）	m³	45.58			
3	土方夯填	m³	37.05			
4	原土夯实	m²	34.78			
5	现浇C20砼垫层	m³	1.03			
6	现浇C25砼现浇地面（100mm），表面撒1：1水泥砂子随打随抹光	m³	3.32			
7	C25混凝土现浇散水（60mm），撒1:1水泥砂子压实赶光	m³	15.96			
8	现浇C30钢筋砼底圈梁及基础	m³	13.6			
9	吊装式管理用房购置及安装	m²	34.78			
10	水泥砂浆一道（内掺建筑胶）	m²	29.5			
11	M10水泥砂浆抹面（1cm）	m²	229.24			
12	钢筋制安	t	2.04			
13	SBS防水材料（4mm）	m²	71.04			
14	内墙及屋顶板粉刷	m²	102.54			
15	外墙乳胶漆粉刷	m²	67.76			
16	外墙批腻子	m²	67.76			
17	成品钢制防盗门(2.1m*1.5m，85kg 以上，双开内开，三防一保)	m²	3.15			
18	断桥隔热推拉窗外带不锈钢防盗栏(0.4m*0.8m)	m²	0.64			
19	DN50钢管(落水管)	m	1.6			
20	PVC-U管材Φ63，0.63Mpa	m	15			
21	照明设备及接地线(含开关插座、 电缆及辅材)	m²	34.78			
	合 计					

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签字）

年 月 日

分组工程量清单报价表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

组号：2

分组名称：机电设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备费	安装费	设备费	安装费
	第二部分：机电设备及安装工程						
	水力机械						
(一)	首部系统						
1	过滤器系统（砂石+网式过滤器、Q=200m³/h、带管道安装辅材）	套	1				
2	施肥罐系统（1.5m³、含搅拌机、注肥泵、带进出口阀、排水阀及压差表）	套	1				
3	闸阀（Z45X-10Q、DN200、PN1.0MPa，手动，带安装辅材）	套	1				
4	微阻缓闭式止回阀（HH44X-10Q、DN200、PN1.0MPa，带安装辅材）	套	1				
5	传力补偿接头（CC2F 型、DN200、PN1.0MPa、带安装辅材）	套	2				
6	水表（DN200，PN1.0Mpa，带安装辅材）	套	1				
7	快速进排气阀（KP 型、DN50、PN1.0MPa，带检修阀、压力表及安装短管、法兰等安装辅材）	套	1				
8	PE法兰（D200、PN1.0MPa）	片	2				
(二)	供水管线						
1	闸阀（Z45X-10Q、DN200、PN1.0MPa，手动，带安装辅材）	套	24				
2	闸阀（Z45X-10Q、DN150、PN1.0MPa，手动，带安装辅材）	套	19				
3	闸阀（Z45X-10Q、DN65、PN1.0MPa，手动，带安装辅材）	套	3				
4	管段式电磁流量计（DN200、PN1.0Mpa，带现地RTU 箱及安装辅材）	套	3				
5	传力补偿接头（DN200、PN1.0MPa）	套	25				
6	传力补偿接头（DN150、PN1.0MPa）	套	19				
7	传力补偿接头（DN65、PN1.0MPa）	套	3				
8	PE三通（D200×D200×D200、PN1.0MPa）	套	1				
9	PE三通（D200×D200×D160、PN1.0MPa）	套	20				
10	PVC三通（D160×D160×D75、PN1.0MPa）	套	3				

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备费	安装费	设备费	安装费
11	PE变径（D200×D160、PN1.0MPa）	套	1				
12	90° PVC 弯头（D75、PN1.0MPa）	套	3				
13	PE法兰（D200、PN1.0MPa）	片	54				
14	PVC法兰（D160、PN1.0MPa）	片	38				
15	PVC法兰（D75、PN1.0MPa）	片	6				
（三）	电气设备						
1	0.4kV综合配电箱	面	1				
2	管理房照明设施(含工作、事故快板灯及壁灯、插座、导线、保护管等)	项	1				
3	电力电缆(ZR-YJV-0.6/1-3×10-1×6 SC40)	m	50				
4	电力电缆(ZR-YJV-0.6/1-4×2.5 SC20)	m	50				
5	电缆桥架、防雷、接地、预埋件等(包括扁钢、螺栓等)	t	0.5				
6	流量计电源线（BV-3x2.5 SC20 ）	m	150				
	合 计						

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签字）

年 月 日

分组工程量清单报价表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

组号：3

分组名称：金属结构设备及安装工程

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备费	安装费	设备费	安装费
	第三部分：金属结构设备及安装工程						
一	供水工程						
(一)	管道工程						
1	PVC-U φ 75mm、0.8Mpa(含安装辅材，管件)	m					
2	PVC-U φ 160mm、0.8Mpa(含安装辅材，管件)	m					
3	PE100级管 φ 200mm、0.8Mpa(含安装辅材，管件)	m					
(二)	管道附属建筑物						
1	DN75防水套管	套					
2	DN160防水套管	套					
3	DN200防水套管	套					
5	多功能钢制给水栓（DN150*75 含附件）	个					
6	DN200弯头	套					
	合 计						

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签字）

年 月 日

分组工程量清单报价表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

组号：4

分组名称：施工临时工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
	第四部分：施工临时工程					
一	安全生产措施费					
二	其他施工临时工程					
合 计						

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签字）

年 月 日

辅助表格

计日工项目价报表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	名称	规格型号	计量单位	单 价	备注
				(元)	
1	人工				
2	材料				
3	机械				

投标人： _____（盖单位章）

法定代表人（或其委托代理人）： _____（签字）

年 月 日

工程单价汇总表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	工程名称	计量单位	人工费	材料费	机 械	其他直接费费	间接费	企业利润	税金	合计
					使用费					

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

工程单价费(税)率汇总表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	工程类别	工程单价费(税)率(%)				备 注
		其他直接费费	间接费	企业利润	税金	

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	名称	规格型号	计量单位	人工费	材料费	机械		合计	备注
						使用费			

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

投标人生产混凝土配合比材料费表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	工程部位	混凝土	水泥	级配	水灰比	预算材料量(kg/m ³)					单 价	备注
		强度等级	强度等级								(元/m ³)	
						水泥	砂	石	水	外加剂		

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

[illegible]

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

[illegible]

年 月 日

总价项目分解表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	工程名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

工程单价计算表

工程

定额编号：

定额单位：

施工方法：

序号	名称	规格型号	计量单位	数量	单 价	合 价
					(元)	(元)
1	直接费					
1.1	人工费					
		工长	工时			
		高级工	工时			
		中级工	工时			
		初级工	工时			
1.2	材料费					
1.3	机械使用费					
1.4	其他直接费		%			
2	间接费		%			
3	企业利润		%			
4	税金		%			
	合计					
	每立方米					

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日

人工费单价汇总表

工程名称：民勤县收成镇珍宝村连体拱棚蜜瓜产业基地基础配套项目

序号	工种	单 位	单 价	备 注
			(元)	
1	工长	工时		
2	高级工	工时		
3	中级工	工时		
4	初级工	工时		

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人（或委托代理人）：_____（签名）

年 月 日